Dane aktualne na dzień: 17-06-2026 04:10
Link do produktu: https://biuromagazyn.pl/kn10006w-szafa-wiszaca-bm-p-11408.html
KN1000/6W szafa wisząca
BM
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy BKPL_1306_KN1000/6W
Producent BakPol
Opis produktu
Więcej informacji o produkcie
Szafa do archiwum o właściwościach antywłamaniowych. Zapewnia bezpieczne przechowywanie cennych przedmiotów,
istotnych dokumentów itp. Doskonałe rozwiązanie do biura lub warsztatu i wszędzie tam, gdzie potrzeba szafy bezpiecznego
przechowywania. Regulowane półki pozwalają łatwo dostosować szafę do potrzeb w zakresie przechowywania, pomagając
stworzyć optymalne rozwiązanie. Wewnętrzne ściany szafy wykonano z 3 mm warstwy stali. Drzwi bezpieczeństwa ryglowane
w trzech punktach i wykonane z 52 mm stali. Otwieranie na 180˚. Szafę w całości pokryto trwałym lakierem proszkowym w
dyskretnym odcieniu szarości. Do wyboru zamek mechaniczny na klucz lub elektroniczny zamek szyfrowy. Szafa została
wyprodukowana zgodnie z ISO9001:2008. Szafa posiada 3 chromowane rygle (Ø 20 mm) blokujące drzwi w części górnej,
dolnej i bocznej. Zaleca się przymocowanie szafy do ściany dla zwiększenia stabilności i lepszego zabezpieczenia przed
kradzieżą.
Informacje o produkcie
Wysokość:     1900 mm ,   1500 mm
Szerokość:     1000 mm ,   575 mm
Głębokość:     500 mm
Wysokość wewnętrzna:     1894 mm ,   1484 mm
Szerokość wewnętrzna:     970 mm ,   550 mm
Głębokość wewnętrzna:     465 mm ,   450 mm
Kolor:     Szary
Kod koloru:     RAL 9002
Materiał:     Stal
Grubość blachy korpusu:     3 mm
Ilość półek:     4  ,   3
Typ zamka:     Zamek na klucz  ,   Zamek elektroniczny
Waga:     215 kg ,   109 kg ,   128 kg ,   147 kg ,   170 kg
Montaż:     Zmontowane
Gwarancja:     3 lata
wygenerowano w programie shopGold
Dokumenty
   Pielęgnacja i konserwacja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold